会員各位

（公社）牛久市シルバー人材センター安全委員会

安全・適正就業強化月間の実施及びスローガンの募集について

拝啓 時下ますますご清適のこととお喜び申し上げます。

平素は、当センターの運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、厚生労働省が実施する「全国安全週間」（7月 1日～7日）に合わせ、7月を「安全・

適正就業強化月間」として下記の安全強化活動の一環として、安全就業スローガンを募集し

ます。

応募の作品は、当センターホームページへ（作品とイニシャル）を公開し、安全就業意識の

高揚に取り組んでまいります。お一人でも多くのご応募お待ちしております。

敬具

記

■安全・適正就業強化月間

期  間 令和 7年 7月 1日（火）～7 月 31日（木）

取り組み 1．安全就業スローガンの募集（7/31締切）

2．就業会員一人ひとりによる安全就業への心構えの再確認

3．作業用具の再点検

4．安全パトロールの実施

5．茨城県シ連主催の安全・適正就業推進大会へ出席

■安全就業スローガン募集要項

応募資格 会員及び会員の家族

締  切 7月 31日（木）

条  件 １人 1作品（未発表のものに限る）

応募方法 １．事務局へ持参

2．FAX（029-871-0800）

3．応募フォーム（QRコード） ➡

https://forms.office.com/r/Nsp6SJkpuq?origin=lprLink

令和 7年度（公社）牛久市シルバー人材センター安全就業スローガン

会員番号    氏 名

(例)「事故ゼロを みんなで目指し 安全就業」

＊FAXの際は、この用紙のまま切り取らずに送信してください。

応募フォームへのアクセスに不安のある方は、遠慮なくご連絡ください。

受付時間 平日 9時～16時（土日祝及び 12時～13時除く）電話 029-871-1468

https://forms.office.com/r/Nsp6SJkpuq?origin=lprLink